

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky
Názov projektu:	Ochrana a starostlivosť o jaskyne Slovenska I.

Hlavná aktivita projektu - Realizácia programov záchranu a starostlivosti						
Skupina výdavkov (021 - Stavby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Stabilizácia a uzáver Ametisovú jaskyňa	021 Stavby	komplet	1,00	6 720,00	6 720,00	8 084,00
Stabilizácia a uzáver Ochrana hrobová jaskyňa	021 Stavby	komplet	1,00	4 065,76	4 065,76	4 878,91
Uzáver jaskyne Dohla Tufňa	021 Stavby	komplet	1,00	4 063,00	4 063,00	4 875,80
Stabilizácia a uzáver Hrušovská jaskyňa	021 Stavby	komplet	1,00	3 342,33	3 342,33	4 010,80
Uzáver jaskyne Zelená jaskyňa	021 Stavby	komplet	1,00	2 600,00	2 600,00	3 120,00
Uzáver jaskyne Klánová	021 Stavby	komplet	1,00	2 600,00	2 600,00	3 120,00
Uzáver Kofčianska horná jaskyňa	021 Stavby	komplet	1,00	3 835,00	3 835,00	4 602,00
Uzáver Mláčica jaskyňa	021 Stavby	komplet	1,00	3 250,00	3 250,00	3 900,00
Uzáver Mláčica prietoková jaskyňa	021 Stavby	komplet	1,00	2 994,00	2 994,00	3 592,80
Uzáver a stabilizácia - Muráň I	021 Stavby	komplet	1,00	5 200,00	5 200,00	6 240,00
Uzáver a čiernenie jaskyne reťaz kameloforon	021 Stavby	komplet	1,00	3 380,00	3 380,00	4 056,00
Uzáver a čiernenie Pávkova hrobová jaskyňa	021 Stavby	komplet	1,00	1 970,51	1 970,51	2 364,61
Uzáver jaskyne Pác	021 Stavby	komplet	1,00	2 720,00	2 720,00	3 264,00
Stabilizácia vchodu Plovecská jaskyňa a uzáver Plovecská jaskyňa	021 Stavby	komplet	1,00	12 589,97	12 589,97	15 119,96
Uzáver Plovecská jaskyňa	021 Stavby	komplet	1,00	2 600,00	2 600,00	3 120,00
Uzáver Plovecská jaskyňa	021 Stavby	komplet	1,00	2 600,00	2 600,00	3 120,00
Uzáver Plovecská jaskyňa	021 Stavby	komplet	1,00	2 600,00	2 600,00	3 120,00
Stabilizácia vchodu Veľká roba	021 Stavby	komplet	1,00	8 496,10	8 496,10	10 196,32
Stabilizácia a uzáver jaskyne Vlneno	021 Stavby	komplet	1,00	2 500,00	2 500,00	3 000,00
Uzáver vchodu Zaprská jaskyňa	021 Stavby	komplet	1,00	3 290,00	3 290,00	3 948,00
Uzáver a vyzrávanie jaskyne Okop	021 Stavby	komplet	1,00	22 363,42	22 363,42	26 824,10
Čiernenie neuvádzaných častí Nevog Brzdinský jaskyňa	021 Stavby	komplet	1,00	18 738,70	18 738,70	22 486,44
Spolu Skupina výdavkov (021 - Stavby)					119 968,79	143 962,54

Skupina výdavkov (022 - Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Výskup obilný terény počítač - notebook	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	ks	2,00	2 680,00		
					5 360,00	6 432,00
Mobilná stanica - CO2, laptop, uhlíkový	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	komplet	3,00	3 031,00		
					9 093,00	10 911,60
Monitorovacie zariadenie na chromatografický monitoring a výskum (Ekospektrálny)	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	ks	3,00	8 400,00		
					-25 380,00	30 456,00
Fototechnika - investičný majetok	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	komplet	1,00	9 341,99		
					9 341,99	11 210,39
Uzariadenie diaľkovo riadené na prístrojové 3D meranie pŕích jaskynných výtvuh	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	komplet	1,00	1 534,00		
					1 534,00	1 840,80
Terény obilný majetok pri čístení diaľkovo riadené na prístrojové 3D meranie pŕích	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	ks	1,00	2 049,58		
					2 049,58	2 459,50
Optické diaľkovo riadené na meranie obilný výskup a zoznamy	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	ks	1,00	1 912,50		
					1 912,50	2 295,00
Spolu Skupina výdavkov (022 - Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí)					54 071,07	65 605,29

Skupina výdavkov (112 - Zásoby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Databáz pre klimatizáciu merania - laptop a balí a prídavné prvky	112 Zásoby	komplet	1,00	6 099,00		
					6 099,00	7 282,80
Databáz pre klimatizáciu merania - laptop, uhlíkový	112 Zásoby	ks	5,00	308,00		
					1 540,00	1 848,00
Hľadáčik zoznam s vodičmi + databáz na klimatizáciu	112 Zásoby	komplet	1,00	12 333,00		
					12 333,00	14 799,60
Špeciálne geologické dobové zariadenia	112 Zásoby	ks	4,00	695,85		
					2 783,40	3 340,08
Výskupovacie terény handhuh	112 Zásoby	ks	4,00	1 339,48		
					5 357,92	6 429,50
PC pracovná stanica	112 Zásoby	ks	2,00	1 368,97		
					2 737,94	3 285,53
PC monitor	112 Zásoby	ks	9,00	979,40		
					7 814,67	9 497,58
Monitor 21" IPS	112 Zásoby	ks	2,00	284,51		
					569,02	693,53
Monitor 24" IPS	112 Zásoby	ks	9,00	190,29		
					1 712,61	2 055,13
USB externý disk	112 Zásoby	ks	11,00	62,70		
					690,00	828,04
USB kábel	112 Zásoby	ks	11,00	31,17		
					342,87	411,64
Konvertibilný notebook a prídavné prvky	112 Zásoby	komplet	2,00	1 255,14		
					2 510,28	3 013,76
Skenerovacia - kancelárska technika	112 Zásoby	ks	2,00	375,77		
					751,54	901,85
Laboratórny materiál a ochranné pomôcky pre potreby biogeologického výskupu	112 Zásoby	komplet	1,00	5 946,67		
					5 946,67	7 136,00
Kancelársky papier A4	112 Zásoby	balenie	300,00	3,60		
					1 080,00	1 296,00
Kancelársky papier A3	112 Zásoby	balenie	100,00	7,08		
					708,00	859,60
Fototechnika - zápis	112 Zásoby	komplet	1,00	4 137,06		
					4 137,06	4 964,47
GPS OS anténa + prídavné prvky (k navigačným zariadeniam)	112 Zásoby	komplet	1,00	2 562,00		
					2 562,00	3 074,40
Monitorovacie výskup	112 Zásoby	komplet	1,00	6 777,94		
					6 777,94	8 123,59
Krúžok gumové obuvy	112 Zásoby	1 pár	11,00	67,50		
					742,50	891,00
Brožovky obuvy	112 Zásoby	ks	10,00	58,20		
					582,00	698,64
Obuvník a brožovacie obuvy	112 Zásoby	1 ks	10,00	15,00		
					150,00	180,00
Jaskynnárska kombinéza	112 Zásoby	ks	10,00	58,50		
					585,00	7 146,06
Jaskynárska podkumbráza	112 Zásoby	ks	10,00	116,67		
					1 166,70	1 400,04
Jaskynárske batoh veľký	112 Zásoby	ks	10,00	75,00		
					750,00	900,00
Spätné zariadenie	112 Zásoby	ks	9,00	31,25		
					281,25	337,50
Chránič kolien	112 Zásoby	1 pár	10,00	44,90		
					449,00	539,88
Chránič kolien	112 Zásoby	1 pár	11,00	32,61		
					358,71	430,45
Ochranné rukavice do jaskyne	112 Zásoby	1 pár	11,00	7,67		
					84,37	101,24
Dialohovacia na meranie vzdialenosti, výšok, zoznamy a GPS pohyby nálež	112 Zásoby	ks	1,00	472,60		
					472,60	567,12
Spolu Skupina výdavkov (112 - Zásoby)					72 879,96	87 984,81

Skupina výdavkov (503 - Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
PHM na cesty odborných pracovníkov	503 Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok	celkom	1,00	4 294,25		
					4 294,25	5 153,10
Spolu Skupina výdavkov (503 - Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok)					4 294,25	5 153,10

Skupina výdavkov (512 - Cestovné náhrady)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Cestovné náhrady - cesty odborných pracovníkov	512 Cestovné náhrady	celkom	1,00	2 644,90		
					2 644,90	3 204,90
Spolu Skupina výdavkov (512 - Cestovné náhrady)					2 644,90	3 204,90

Skupina výdavkov (518 - Ostatné služby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Zameranie a hotové map - jaskyne Borovský kras	518 Ostatné služby	m	3 000,00	4,80		
					14 400,00	14 400,00
Zameranie a hotové map - jaskyne Plovecský kras	518 Ostatné služby	m	1 500,00	4,80		
					7 200,00	7 200,00
Služby ochrany - Plovecská jaskyňa: Mikrobiologické laboratórne práce	518 Ostatné služby	komplet	1,00	1 914,00		
					1 914,00	2 296,80
Služby ochrany - Plovecská jaskyňa: Práca geologického výskupu	518 Ostatné služby	komplet	1,00	2 000,00		
					2 000,00	2 400,00
Mikrobiologické a zoológické analýzy vzork z jaskýň Plovecského krasu - špeciálne geologické analýzy	518 Ostatné služby	komplet	1,00	2 004,00		
					2 004,00	2 404,80
Geologické analýzy vzork z jaskýň Plovecského krasu	518 Ostatné služby	komplet	1,00	1 320,00		
					1 320,00	1 584,00
Biogeologický výskup a monitoring bezdovoncov	518 Ostatné služby	komplet	1,00	42 500,00		
					42 500,00	42 500,00
Biogeologický výskup netopierov v Malých Karpatoch	518 Ostatné služby	komplet	1,00	6 990,00		
					6 990,00	6 990,00
Výskupové analýzy vŕch Plovecského krasu	518 Ostatné služby	komplet	1,00	7 960,00		
					7 960,00	9 562,00
Spolu Skupina výdavkov (518 - Ostatné služby)					86 288,00	99 377,80

Skupina výdavkov (521 - Mzdové výdavky)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Expof. pozícia	521 Mzdové výdavky	celkom	1,00	36 885,05		
					36 885,05	36 885,05
Odborný technický pracovník	521 Mzdové výdavky	celkom	1,00	10 195,87		
					10 195,87	10 195,87
Spolu Skupina výdavkov (521 - Mzdové výdavky)					47 080,92	47 080,92
Spolu Hlavná aktivita projektu - Realizácia programov záchranu a starostlivosti (celkové oprávnené výdavky projektu)					387 520,28	448 861,16

Podporné aktivity projektu - Podporné aktivity						
Skupina výdavkov (518 - Ostatné služby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Dotácia za prácu	518 Ostatné služby	ks	30,00	10,00		
					300,00	360,00
Služba tlač	518 Ostatné služby	ks	1,00	200,00		
					200,00	240,00
Spolu Skupina výdavkov (518 - Ostatné služby)					500,00	600,00
Skupina výdavkov (521 - Mzdové výdavky)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Projektový manažér - interný (pracovník zmluva)	521 Mzdové výdavky	mesiac	36,00	325,70		
					11 725,20	11 725,20
Spolu Podporné aktivity projektu - Podporné aktivity (celkové oprávnené neprímie výdavky projektu)					11 725,20	11 725,20
Spolu Podporné aktivity projektu - Podporné aktivity (celkové oprávnené neprímie výdavky projektu)					12 525,20	12 685,20
Spolu (celkové oprávnené výdavky projektu)					400 045,48	453 546,36